)

\

(

iS-
/

)
4 T

D. ANEXOS
DISTRIBUIÇÕES

n
•>

A.

(

i

/

i

IpxtmI

I

"t

\

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente

DATA

JlloâLMÜ.
/Vo9/&>?,4

N° do Processo

EMÍtENTE DESTINATÁRIO

NOME Qiczptdfl Compos PqSSoa
ESPÉCIE Qton0 MM

DATA 41I0TOWÍ______
ASSUNTOQen^Rc.ajpú

Pwíocjdtft

jÁaQ^íaÀ.ajO

11 Sil
GABINETE DO PREFEITO

Assinatura:

Ofício n° 286/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1 - REQUERIMENTO N° 152/2024

Autor: Roberto Horta Jardim Salles

2 - REQUERIMENTO N° 153/2024

Autor: Luiz Fernando Colucci Júnior

sto de elevada estima e consideração.

Praça Getúlio Vargas, s/n0 - Centro

PREFEITURA DE r

- Encaminhado memorando a SMTT , solicitando horários extras a partir de
meia noite, retornando da Festa da Independência, em Arrozal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Mário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí
PIRAÍ - RJ

RICARDO CAMPOS PASSOS
Prefeito lyiunicipal

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Protoco'n M° 0.ÍU3J.M-

/ JSem mais para o momento renovamos pro

: P - PIRAI-RJ.
'-SSO n° OlUAU2!

Na forma disposta pela Lei Orgânica do Município, face ao expediente de Vossa
Excelência, encaminhando os Requerimentos n° 152 e 153/2024 dos ilustres Vereadores, cabe-me
cientificar aos Senhores Parlamentares o seguinte:

Encaminhado memorando a Secretaria Municipal de Saúde solicitando
informações sobre as escalas de trabalho dos médicos, enfermeiros e
dentistas que atuam no Hospital Flávio Leal e em todos os Postos de Saúde
do Município.

Em It / <>1 /

Em // / ^9 / z-jf

Ao Arquivo

u / /?4Em

MáripHe

Ci

Ao Assessor Político Legislativo

/ /Em

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Ao Presidente
Para ciência e demais providências.

Processo digitalizado, segue para ciência
conforme solicitado.

Nathália Lamon Lopes
Oficial Legislativo
Matrícula: 2028-9

Liliart
Subdicet^

Mat? 2089-0

ira Municipal de RraHU

ejra
gislativo

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar ao(s)
Senhor(es) Vereador(es) para
ciência. Em seguida arquive-se.

C.M.P-PIRAÍ-RJ
Processo ne.
Rubrica Fls OÒ